

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



JUEZ AUXILIAR JAZMÍN DEL COQUITO PERIODO 2021-2024 Número de oficio: Asunto: Asignación de Comisión. Nombre: Tinata las Manuel Puesto: Secretario Particular PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: <u>Jazmin</u> <u>del Cognito</u> El (los) día(s): <u>24 de Enero del E024</u> Descripción del vehículo oficial <u>L-200</u> Placas No.: <u>PE-3924-A</u>	
Para desempeñar actividades de: Supervisión de Obras en la Zona Siendo su salida el día 24 y su retorno el día 27 del mismo mes de 2027.	_
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará: Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas	
Autorización Financiera: Abrueba Jefe tionediato del C.P.A. Emilio González Valles Municipal Lesorero Municipal DEL NAY ARVINIAMENTO	ez



2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



JUEZ AUXILIAR JAZMIN DEL COQUITO PERIODO

Jesús María,	Navarit a	a 2	4 d	e En	ero	20	7
Jooda Iviai.a,				The Party of the P			

Número de oficio:

	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Timoteo Incs Hanvel Puesto: Secretario Particular	
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: Tarmin del Coquito	
El (los) día(s): 24 de Encro del 2024	M. O PERS MIL
Descripción del vehículo oficial	Placas No.: P 5-392 4-A
Descripcion del veniculo oficial	en la rona
Para desempeñar actividades de:	02.
Siendo su salida el día 27 del	mismo mes de 20
Para tal efecto la Tesorería Municipal le prop	orcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible,	Casetas Du Mayak
Viáticos, transporte Público, Combustible,día (s) de viático (s) por un importe de \$	Casetas Operado PARTICIPACIONES
Viáticos, transporte Público, Combustible,	Casetas Operado PARTICIPACIONES
Viáticos, transporte Público, Combustible,día (s) de viático (s) por un importe de \$	OPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES /// 100 M.N.) IENTO DEL NAY AR

Autoriza Comisión: Aprueba

Jefe inmediato del comisionado

Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal

Autorización Financiera:

C. Eugenio Álvarez Gómez Presidente Municipal



H XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR I



2021 - 2024

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: Timoteo lnes Manuel
Puesto del comisionado: Secretario Particular
Comisión realizada a la localidad de: Jazmin del Coquito
El (los) día (s): 24 de Enero del 2029
Objetivos de la comisión: Supervisar carretera artesando Hagais en la zona OPERADO PARTICIPACIONE FEDERALES
Resultados obtenidos en la comisión: Se
Resultados obtenidos en la comisión: Se supervisaron junto DELENAY AR presidente, los trabajos en la zona Serrana

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos

Comisionado:

Nombre: Co

Puesto: